
antena

chimenea

lámpara morse 

mástil

sirena

bandera

luz de tope

casco

tobera tipo Kort

hélice

pala del timón

defensa

pasador

eje de cola

borda   

puente de gobierno

baranda

dispositivo vista clara

proa

bita en H

cabrestante

salvavidas

escala

cubierta principal

cable

gancho

Imagen: Fiestoforo
fiestoforo.blogspot.com.es

Nombre:

actiludis.com

Fecha:P R O D U C T O

145 x 4

236 x 2 352 x 3

268 x 5 224 x 7 541 x 9

325 x 8 322 x 6

405 x 3

escotilla

cabrestante

proacasco borda   

mástil defensa antena

bita en H
1056

580

1340

1568

4869

2600

1932

1215

Completas los nombres que faltan a este remolcador. Para
ello haz las operaciones y el resultado te dirá dónde va 
cada nombre.
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